
UCHWAŁA NR XXXVI/283/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pińczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. po 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Pińczowskiemu pomocy finansowej, polegającej na dofinansowaniu zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 0013T Stawiany - Gartatowice - Chruścice odc. w m. Gartatowice”. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Kije na rok 
2022 w łącznej wysokości 68.684,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery 
złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Monika Pawlikowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9F5B72-0565-44A3-81E3-F2CC275A4F41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


